
Výsledky IV. ročníku hudební soutěže FolkyTonk

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 03 Únor 2020 00:22

  V pátek 31. ledna a v sobotu 1. února 2020 se v pražském Divadle Za plotem již počtvrté
konalo Republikové finále hudební soutěže FolkyTonk, postupové soutěže mladých
muzikantů, zpěváků a autorů do 26 let v žánrech folk, country, bluegras, pop, rock i jazz.
Organizaci finále měla na starosti opět 96. pionýrská skupina Veselí medvědi ve spolupráci s
Divadlem Za plotem za podpory řady sponzorů.
 
Téměř 60 soutěžních vystoupení pozorně poslouchala, hodnotila a posléze s mladými
hudebníky konzultovala porota ve složení: Pavel Rada (Rádio Folk), David "Šelíz" Šelemberk
(autor, kapelník skupiny Isara), Václav Pohl (bubeník skupin Traband a Isara), Brigita "Kytka"
Vidimská, (spolupořadatelka Notování) a Jana "Džexna" Tippmanová (FOLKtime.cz). Již
tradičně zvučil tým Milana Aichingera a mluveným slovem vtipně a pohotově provázel Honza
"Ombre" Blahynka.
 
Oba soutěžní dny byly nabité instrumentálními i pěveckými výkony, jak se na republikové finále
sluší. I v autorské soutěži měla porota z čeho vybírat. Skvělé práce pedagogů v metodickém
vedení a rozvíjeni dětských talentů si porota také všímala, jedno ze zvláštních ocenění udělila
právě za pedagogické vedení.
 
Než se v sobotu večer vyhlašovaly výsledky, všem milým dětem a jejich dospělým zahrála
strhující 
Epydemye
. 
 
Výsledky IV. ročníku hudební soutěže FolkyTonk
 

  ZLATÁ FOLKOZA - (celkový vítěz FolkyTonku): Vína (Brno)  Kategorie F1 - Jednotlivci a dua
do 14 let
1) Samuel Rychtar (Brno)
2) Zuzana Kozlová (Hořovice)
3) Tobiáš Vojta (Chrášťovice)  Kategorie FP S - Jednotlivci a skupiny s pedagogickým
doprovodem
1) Lucie Dolejšová (Dolní Lukavice)
2) Barbora Marková (Praha)
3) Elizabeta Hušková (Plzeň)  Kategorie FS1 - Skupiny do 15 let
1) Andromeda (Český Krumlov)
2) Rovnátka (Praha)
3) VoHuBa (Ruda nad Moravou)  Kategorie F2 - Jednotlivci a dua 15 - 21 let

 1 / 2



Výsledky IV. ročníku hudební soutěže FolkyTonk

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 03 Únor 2020 00:22

1) Duo Bára a Lukáš (Přeštice, St. Plzenec)
2) Duo Bartoň (Vysoké nad Jizerou)
3) Nika (Hodkovice nad Mohelkou)  Kategorie FS2 - Skupiny 16 a více let
1) BlueNight (Jablonec nad Nisou)
2) Gold´n Creek (Jablonec nad Nisou)
3) Raplapla (Jablonec nad Nisou)  Kategorie Bandzone
1) Ambiam (Roudnice nad Labem)
2) Šouflšou Čelákovice)
3) Mladé perspektivní ryby (Praha)  Zvláštní ocenění poroty    Ornament (Maršovice) za
instrumentaci.
Tereza Štěpánková (Svojkov) za zhudebnění básně Východ Slunce
Svěřencům pana učitele Josefa Pelána (Strakonice) za výborné aranže a interpretaci (Eva
Halgašová, Eva Slavíková, Tobiáš Vojta
)
 
Autorský FolkyTonk
a účast na festivalu Interporta: 
Jan Bartoň za píseň Weaknesses
Samuel Rychtár za píseň Dopravní zúžení  Cena diváků   Julie (Besednice)  Pozvání na
festival FolKaliště
: 
Vína
Pozvání na festival Sloupský FolkyTonk: BlueNight, Andromeda, VoHuBa, Raplapla  Všem
oceněným blahopřejeme!

 2 / 2


